

## KÜMBET'TE FECİ KAZA



Dereği Kümbet Yaylası'nda kestiği ağacın altında kalan bir kişi hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre kaza, Orman İşletmeye kesim işi yapan işçilerin çalılık araziye girerek meydana geldi. Ormanlık alanda daha önce belirlenmiş ağaçların kesimini ve taşınması işini yapan Hüsamettin Okur, ağacın kontrolünden çıkmış sonucu alında kaldı. Yanındaki arkadaşının haber vermesi üzerine olay yerine ulaşan jandarma ve sağlık ekipleri Okur'un cansız bedenine ulaştı.

1973 doğumlu olduğu bildirilen Hüsamettin Okur, yapının otopsi işleminin ardından Dereği'de toprağa verildi.

## KORONANIN İLK BİLİLEN GİRESUNLU KURBANI



Koronavirüs nedeniyle hayatını kaybeden ilk ismi bilinen Giresunlu Halis Kirazlı oldu. Hastalığı yurdından gelen birisinden temas yoluyla aldığı ifade edilen ve kronik kalp hastası da olan Kirazlı'nın, müşahade altına alınarak tedavi gördüğü İstanbul Bezmialem Vakıf Gürebahanesinde hayatını kaybettiği öğrenildi.

İstanbul'da defnedilen 2 çocuk babası, 52 yaşındaki Alireza Boyluca köyünden olan Kirazlı'nın vefat haberi büyük üzüntü yarattı.

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 30 Mart 2020 Pazartesi Yıl: 1 Sayı: 51 Fiyatı: 1 TL



**GÜNGÖR İNŞAAT**

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRIYAT **İPET AYGAZ**

Hacı Sıyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 40 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsaat.net

## ŞENLİKOĞLU: "HİZMET ÇİTASINI HER GEÇEN GÜN YÜKSELİYORUZ"



Sonunda denizle şehir arasındaki karanlık bityör. 7 milyonluk projeye Atatürk meydanı ve 17 kilometrelik sahil bandı seçüklü motifli, horon figürülü led ışıklarla aydınlatılacak...

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu vaat ettiği projelerden birisini daha hayata geçiriyor. Yapımı devam eden Bulancak Durduğu ve Şehir Girişi projesinden sonra 'Sahil Yolu Aydınlatma Projesi'ne de başlandı. 7 milyonluk projeye ilk etapta Gemilerceği ve Hükümet Könağı arazi tamamlanacak.

Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan Başkan Aytekin Şenlikoğlu; "Son dönemde tüm dünyayı etkisi altına alan ve belediye olarak da il-

mizde tüm tedbirlerini aldığımız Koronavirüsle ilgili çalışmalarımız bir yandan sürdürürken, diğer yandan vatandaşlarımızı vaat ettiğimiz projelerimizde de uygulamaya koyuyoruz. Bu kapsamda, Keşap Tüneli ile Ertükün Mevki arasında uygulanacak olan 7 kilometrelik sahil aydınlatma projesinde; ilk etapta Hükümet Könağı ile Gemilerceği arasında çalışma yapılacak. İkinci etapta ise her iki uç bölgeye geçilecektir" dedi. **Devami sayfa 2'de**

## 'GÖNÜLLÜ KARANTİNA'YA DEVAM

Türkiye yeni haftaya yeni Koronavirüs önlemlerle girildi. Artık parklar, sahil, piknik alanları yasak, yolculuklar tizne bağlı. Zorunlu olmadıkça evden çıkmak yok...

Yeni tip Koronavirüs (Covid-19) salgınınun yayılacak vatanlarımızın hayatını tehdit etmesini engellemek ve evlerde sosyal izolasyona geçmelerini sağlamak üzere bir dizi önlemler alındı. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 7 maddelik önlemler, İçişleri Bakanlığı tarafından genelleştirildi. 81 valiliğine duyuruldu. Ardından Er-



doğan'ın talimatıyla tüm Türkiye'de olduğu gibi Giresun'da da İl Hıfzıssıhha Kurulunda ve Pandemi Kurulu toplandı.

Kararlar arasında otobüs seferlerinin vailiklerini izni ile yapılabileceği, yolcuların istesinin gidileceği ile bildirilmes de var. Toplantı sonrasında il ve ilçelerdeki parklar, mesire yerleri ve sahiller halka kapatıldı ve anonsur bağlandı.

Tüm bu yasaklar açıklanmamam bir olağanüstü hal ilan kalması bir solağa kimde yasası varmış izlenimi yarattı. **Devami sayfa 2'de...**

## YAŞLI USTA, FINDIK DALLARINI SANATA DÖNÜŞTÜRÜYOR



Giresun'un Esiyepi ilçesi Avluca köyünde yaşayan Ahmet Yaşlı, dededen babaya kalma findık dallarından el işi sepet örme geleneğini evinde kurduğunu atöyede 30 yıldır sürdürüyor. Ürettiği sepetleri ise 30 ile 50 lira ara-

sında satışa sunan Yaşlı, 'plastik' sepetlerden yakıyor.

Ahmet Yaşlı, sepetçiliği oğluna ve Esiyepi Halk Eğitim Merkezi'ndeki kurslarıyla da öğreterek geleceğini sürmesi ni sağlıyor. **Devami 4'de...**

## Tıbbi malzemeleri 'götürmüşler'!.. İKİ PERSONEL HASTANEDEN MALZEME ÇALDIKLARI İDDİASIYLA TUTUKLANDI

Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden kaybolan tıbbi malzemelerin izini süren Giresun İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri aynı hastanede çalışan İ.D ve F.G isimli personel, kamera görüntülerinden tespit ederek çaldıkları malzemelerle birlikte ele geçirdi. Şahısların her ikisinin ikametinde ve aralarında çok miktarda tıbbi ve tıbbi malzeme ele geçirildiği bildirildi. F.G ve İ.D'nin yaklaşık 4 aylık süreçte farklı zamanlarda hastaneden gelen yoğun bakım deposundan yükü miktarda eldiven ve sarf malzemeleri çıkarıldıkları itiraf ettikleri kaydedildi.

Zanlılar emniyetçiler işlemlerin ardından sevk edildikleri mahkeme tarafından "İş yerinden ve kamu kurumundan hırsızlık" suçundan tutuklanarak Giresun E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi.



## EMEKLİLERE ERKEN ÖDEME

Yeni koronavirüs tedbirleri kapsamında bayram ikramiyesi ödemeleri öne çekildi. Yaklaşık 12 milyon emeklinin Ramazan Bayramı ikramiyeleri 7-11 Nisan tarihleri arasında ödenecek. 55Kılar 7-10 Nisan tarihleri arasında, Bağ-Kur'lar ve Emekli Sandığı emeklileri de 11 Nisan'da bayram ikramiyeleri alacak.

Buna göre ikramiyeleri 4a (SSK) kapsamında olanlara tahsis numaralarını son rakama göre; 17, 18, 19 olanlar için 9 Nisan, 20, 21, 22 olanlar için 8 Nisan, 23, 24 olanlar için 9 Nisan, 25, 26 olanlar için 10 Nisan'da, 4b (Bağ-Kur) ve (Emekli Sandığı) kapsamında olanlara ise 11 Nisan'da ödenecek.

## GÜNÜN SÖZÜ

Hele şu toz duman bir dağılsın, bindiğin at mı eşek mi anlansın.



**Panorama**  
Ufuk Kekül

VİRÜSÜ İNSANSIZ BIRAKMAK 3'de

## GIRESUN SAHİLİNE IŞIKTAN GERDANLIK...



## SAĞLIKÇILARIN KORUYUCULARI MİLLİ EĞİTİMDEN



Müdür Tosunoğlu, kulları üretme geçirdi

Giressun İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Takdir edilecek bir hizmete imza attı. Koronavirüs tedbirleri kapsamında sağlık çalışanlarının kullandığı yüz koruyucu şerapler, Giressun Bilim ve Sanat Merkezi (BİLESEM), Giressun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Bulanacak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi işbirliğinde üretile-

ye başlandı. Bu kapsamda üretilen ilk parti ekipmanlar İl Sağlık Müdürü Ahmet Bal'a teslim edildi. Önce sağlık sloganıyla hizmet vermeye devam ettiklerini belirten İl Millî

Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu "Okul ve kurumlarımızda 3-D yazıcılar vasıtasıyla üretilen koruyucu ekipmanlarla, aksam sabah olmadan çağın sağlıkçılarımız için

biz de bir şeyler yapabilirsek ne mutlu bizlere" dedi. Tosunoğlu, üretim sürecinde yer alan okul ve kurumların yönetici ve öğretmenlerine teşekkür etti.

## Fındık iç piyasada alıcı buluyor



Bu sen fındık yüksek rekabete ve fiyatından dolayı alım yolum yasakları koronavirüs salgını nedeniyle fındık ihracatı olumsuz yönde etkiledi ve fındık iç piyasada alıcı bulmaya başladı.

İhrac eden Çin, yasanan salgın nedeniyle fındık alımı bir süreliğine durdurdu. Bu nedenle fındık iç piyasada satılıyor. Giressun'da fındık alım-satım işi yapan Ali Bekdemir fındık satışları ile ilgili açıkladılarında bulundu: "Su anda 50 randım fındık 20 lira 50 kuruştan satılıyor. Biz fabrikalardan 50 randım fındık

## ÖZBEK UYRUKLU SAHİS KAYIK ÇALDI



## Pandemi ve hıfzısıhha kurulları toplandı

1.Sayfadan devam. Giressun Valiliği'ne de gönderilen genelgeçer göre vatandaşların buldukları yerdeki kalmaları istendi. Vali Harun Sarıfakıoğlu başkanlığında toplanan İl Hıfzısıhha Kurulu ve Pandemi Kurulu, bu ve benzeri konularda alınan kararları 23 maddede toplayarak duyurdu. Buna göre tedavi ihtiyacı olan nedenyle doktor kararıyla sevk edilen, birinci derece yakınları, vefat eden veya ağır hastalığı olanlar ile, özellikle on beş gün içerisinde gelmiş olduğu yerde kalması veya bulunmayan vatandaşların şehirlere taşıyıcı yapılmaması vailik izni ile gerçekleştirilebilecek.

Bu kişiler, valilerin/kaymakamların koordinasyonunda oluşturulacak 'Sevabat İzni Kurulu'na başvuruların belge alacakları ve sağlık kontroline sonra yola çıkabilecekler. İlere girişlerde kontrolü olacak.

## Yardım kolileri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

65 yaş üstü ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşların evden çıkılmalarını yasaklanmasından ardından oluşturulan Vefa Sağlık Destek Grupları çalışmalarına devam ediyorlar. Piraziz Kaymaklığı bünyesinde oluşturulan destek grupları talepler doğrultusunda köylerde ve mahallelerde ihtiyaç sahiplerinin eksikliklerini gideriyorlar. Kaymaklık tarafından hazırlanan gıda kolileri ise yardıma muhtaç ailelere dağıtılıyor. İlçe Jandarma Komutanlığı nezaretinde götürülen gıda kolileri muhtarların önceden belirlediği yardıma muhtaç ailelere dağıtılıyor.

Samsun'un Çarşamba ilçesinde çalınan balıkçı teknesi Giressun'da bulundu. Zanlı jandarma tarafından Çarşamba Mahallesi'nde önceki gün bir balıkçı teknesi çaldı. Samsun İl Jandarma Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleriince yapılan ortak çalışma sonrasında tekmının Giressun'un Piraziz ilçesinde sahilinde olduğu tespit edildi. Yapılan operasyonda Özbekistan vatandaşlığına sahip bulunan balıkçı teknesi ele geçirildi. Tekne ise sahiline teslim edildi.

Çarşamba Cumhuriyet Başsavcılığı olayla ilgili tahkikat başlattı.

## UYMAYANA CEZA VAR

Bir başka genelgede ise, vatandaşların sahilbantları, mesire, piknik alanlarında, piknik yapıp, balık tutmak, spor, yürüyüş vb. faaliyetleri yasaklandı.

Giressun merkez ve ilçelerindeki park ve meydanlar kapatıldı ve karar aslan parklarına duyuruldu. Kolluk görevlileri tarafından cadde ve sokaklarda zorunlu olmadıkça sosyal baskınlar için olmaları engellenmesi amacıyla konusundaki yapılan anonslarla uyarıldı ve uymayanlar hakkında yasal işlem yapılacağı belirtildi.

## Yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor



**GİRESUN GÜNCEL**

Yıl: 1 Sayı: 51 30.03.2020

**İMTİYAZ SAHİBİ**

Giressun Güncel Gazetecilik Matbaacılık  
Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

**Mehmet GÜNGÖR**

Genel Yayın Yönetmeni  
Uluk KEKİLİ

Yazı İşleri Müdürü  
Surur KILIÇ

Haber Müdürü  
ERCAN TARI

Spor Sorumlusu  
Ali AKTEN

Editör  
Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlan : 100 TL Zayıf İlan : 20 TL  
Tüzik İlan : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

**YÖNETİM YERİ:**  
Giressun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mithat Mah. Ağaçalan  
Cad. No: 31/1 Giressun  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giressunguncelhaber28@gmail.com  
www.giressunguncel.com.tr

**BAŞKİLERİ**  
Giressun Güncel Tesileri

**GİRESUN GÜNCELİNE**  
BASIN MESLEK İKELERİNE UYUMU İLE EDİNİMİŞTİR.  
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

**NÖBETÇİ ECZANE**

**CANER ECZANESİ**  
Nispetiye Mah. Sıyrt Paşa St.  
No: 20/200

0454 211 01 01

**MURDAN ECZ.**  
Gökçekaya Mah. Gazi  
Mevlânâ Hanım Cd.  
No: 20/200

0454 220 22 22



## Panorama

## VİRÜSÜ İNSANSIZ BIRAKMAK

Koronavirüs durdurulmuş, hızla yayılması sürdürüyor; hasta ve ölüm sayıları da artıyor. Dünyada can kaybı sayısını dört gece itibarıyla 25 bini geçti. Hasta sayısı 600 bin bandında...

Türkiye de sayı ve oranlar, özellikle de geçen hafta, Cumartesi-Pazar gerçekleşen can kaybı ve hayata sayısına bakınca, coğrafyamız doğusu ile batısı arasındaki orta noktada, hafızamız tetiklendi altıncı dördüncü ülke.

İlk ölümün, 17 Mart'tan bu yana geçen sürede hayatını kaybeden yurttaşlarımızın sayısı dün akşam itibarıyla 100'e çıktı. Bu artışta İspanya ve diğer Avrupa ülkelerinin aynı zaman dilimleri dikkate alındığında, çok fazla...

Test sayısı artınca, teşhis ve ölüm daha da artacak... Bu hafta yeni bir süreç evriliyoruz. En önemli haftalarından birisindedir.

Nitekim bu değerlendirmede de, Bilim Kurulu, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sayın Cumhurbaşkanı tarafından da yapılmış olumlu ki; önlemlerin nitelikleri, türleri, kapsamları genişledi ve krizi yönetmedeki merkezileşmişlikten vaz geçiyor; yerel yönetimler, kamu kurum ve kuruluşları da mücadelenin içine kazanıyın bir organizasyon yapıyor.

7 maddeye toplanan, bakanlıklarca yeniden tanımlanan genelleğe haline dönüştürülen yeni kararlar il valiliklerini önem almada yetkili, mücadelede etkili kılıyor. Ancak yeter mi, tabii hayır!..Tüm bu yasa ve yasakların, düzenlemelerin kuşkusuz insan canını korumada yarar olacaktır. İnsanın insana teması ile yaşamını sürdürme, çoğalan bu virüsün bu önlemlerle sadece hızı belki kesilecektir. Ama varlığı sona ermeyecektir.

Ulaşım kısmen durmuş olsa engellenmesi gibi dolayımın da biten anlam engellenmesi gerekir. 83 milyon yansı bile evde değil. Virüsleri besliyor,

dolaştırıyor ve buluşturuyor.Bu nedenle, olağanüstü hal, sıkıyönetim belki çok uç önlemlerle ama bunun yerine, bu hafta daha da kapsamlılaşarak ve vatandaşın evde kalarak canını koruma amaçlı sürdürülen gönüllü karantinada, hiç zaman geçirmeden zorunlu karantina-ya geçimlidir.

İnsana kendi hayatını koruması için teslim etmek de iyi bir şey ama o hayatların tümünü korumak da devletlerin en temel görevidir ve o insansal sadece candan ibaret değildir.

İşyerleri kapatılan, 'çıkma' denilerek evde tutulan, üretilen aklı konulan o insanların barınma, beslenme, ısınma, aydınlama başta olmak üzere her türlü temel insan ihtiyaçları, örnekleri Almanya'da, İngiltere'de, Fransa'da olduğu gibi karışılmalı, devlet güvencesi verilmelidir.

Bu badireyi ancak böyle aşan.

Türkiye Cumhuriyeti bunu yapacak güçtedir. Virüs can derdindedir, biz hem can hem maddelerdindedir. İnşallah ikisini de koruyarak bu günleri atacağız. **Cuma günü görüşmek üzere, sağlıkla kalın.**

## GİRESUN VALİSİ, AZİZ AMCAUYA KONUŞTU



## ATEŞ ÖLÇERLERLE OTOGARDA SAĞLIK TARAMASI YAPILIYOR



Koronavirüsle mücadele kapsamında Giresun'da önlemler artırıldı. Bu kapsamda uygulanan noktalarda, İl Hıfzıssıhhiye ve İl Emniyet Müdürlüğü tarafından İl Sağlık Müdürlüğü ile koordinasyon halinde, Giresun'a yolcu taşıyan tüm otobüsler durdurularak, araçlarda bulunan yetkili ve personeller, görevli sağlık personelleri tarafından ateş ölçerlerle sağlık taraması yapıyor. Aynı kontroller ticari ve özel araçlarda, Ordu-Giresun Hava Limanından HAVA'ya iletilme gelen yolculara da yapılıyor. **VİDLA KONTROLLERİ SONLAŞTIRILDI**

Konuyla ilgili Giresun Valiliği'nden yapılan açıklamada, kontrol ve denetimlere ilgili şu bilgilere yer verildi: "İl dışından gelen yolculara kontrol noktalarında, 14 gün boyunca kesinlikle ikamet-gabırlardan dışarı çıkamamaları konusunda uyarılar yapı-

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, İl Emniyet Müdürlüğü'ne giderek soaka çikmalarını kısıtlanmış veya yasaklanmış 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı olup da tek başına yaşayan, ihtiyaçlarını karşılayacak yarıkmı bulunmayan vatandaşlarla görüşti. Vefa Sosyal Destek Grubunun çalışmalarını yakından takip eden Vali Sarıfakoğulları, 112,135 ve 156 hatlarına başvuru yapan vatandaşları bizzat telefonla arayarak, ihtiyaçlarının karşılanmasını sağladı.

Vali ziyaret esnasında 155 hatına gelen 3'ü talep 2'si ihbar olmak üzere 5 telefon cevapladı. Merkez Yağmurca köyünden, 65 yaş üstü olduğunun beyan eden Aziz isimli vatandaşla konuşan Vali Sarıfakoğulları, kendisinin Giresun Valisi olduğuna önemle vurgu yaptı. Kısa bir saşınklı geçiren Aziz amca ile sohbet ederek taleplerini dinledi. 65 yaş üzeri olmasından dolayı dışarı çıkmadığını belirten Aziz amcanın gıda temini talebi üzerine ekipleğin hemen kendisine ulaşacağını ifade eden Vali Sarıfakoğulları, başka bir ihtiyaç olmadığını sorarak, ihtiyaçlarının karşılanmasını her zaman bu hatları arayabileceğini söyledi.

## 14 BİN İŞÇİ İÇİN MÜRACATTA SON GÜN

Sağlık Bakanlığı tarafından noter kurusu sonucu 14.000 sürekli işçi alınacak. Yeni Koronavirüs riski çok önünde bulunduğundan fiziken yapılan başvuruların kabul edilmeceği bildirildi.

Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "vatandaşlarımız İŞKUR birimlerine gitmeden başvurularını İŞKUR (https://esube.iskur.gov.tr/istihdam/AcikIstihlanAra.aspx) ve E-Devlet (https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/) adresine ya da ALO 170 Adresine ve Sosyal Güvenlik İletişim Merkezi'ni arayarak yapabileceklerdir. Başvuruları 26-30 Mart 2020 tarihleri arasında yapılacaktır" ifadelerine yer verildi.



## DOLMUŞÇULAR DA KORONA MAĞDURU

S.S. Batlama Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi ve S.S.39 No'lu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hamdi Çakar, Koronavirüs nedeniyle alınan tedbir kararlarına uydularını ancak ekonomik olarak her sektör gibi dolmuş esnafının da olumsuz etkilendiğini söyledi.

Başkan Çakar, "Korona virüsü salgını tetikledi nedeniyle devletimiz tarafından alınan kararların sonuna kadar destekçiyiz. İnşallah hem ülkemiz hem de tüm insanlık en kısa sürede bu tehlikeyi atlattır ve normal hayatımıza geri döneriz. Toplu taşıma araçları faaliyetinin yavaşlaması, otomo-

Fakat şuanda hepimiz zararına galiyoruz. Bu olağanüstü durum bertaraf edilene kadar en azından yıllık gelir vergisinde ulaştırma esnafının bir yıl süreyle muaf tutulması noktasında Cumhurbaşkanımızın ve ilgili Bakanlıklarımızın desteklerini bekliyoruz" şeklinde konuştu.

## GİRESUN TİCARET BORSASI SONUÇLANAN TALEPLERİ AÇIKLADI



Giresun Ticaret Odası ve borsaları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, Covid-19'un ekonomik etkilerini sınırlandırmak için yaptıkları talepler sonuçlandı. "Koronavirüs salgınının ithidam, üretim, ticaret ve ödeme sisteminde olası etkilerini en az düzeyde tutmak amacıyla Ekonomik İstikrar Kalkınma" tedbirlerine bağlı olarak uygulamaya alınan kararlar Giresun Ticaret Borsası tarafından duyuruldu. Borsadan yapılan açıklamaya göre, İşletmelerin çeklerini ödeyebilecekleri için, tüm sektörlerde Kredi Garanti Fonu destekli 3 ay

anapara ve faiz ödemesiz "Çek Ödeme Destek Kredisi" 30 Mart 2020'de uygulamaya alınacak. Kamu bankaları tarafından sunulan "İş Devamı Kredi Destegi" yanında özel bankaların da katılabileceği %9,5 faizli 3 ay ödemesiz 12 ay vadeli "Ekonomik İstikrar Kalkınma Kredi Destegi" paketi Türkiye Bankalar Birliği tarafından açıklandı. Bu kredi paketine başvurular 30 Mart 2020'de kabul edilmeyle başlanacak. Bununla birlikte, yapılacak diğer uygulamalar şu şekilde sürüyor: 1. Kısa Çalışma Ödeneği başvurusu için istenen belgeleri

sayısı 10'dan 2'ye düşürüldü. 2. Mikro ve küçük ölçekli işletmeler için geçerli olan "Ticari alacak Sigortası" kapsamında orta ölçekli (cirosu 125 Milyon TL'ye kadar) işletmeler de dahil edildi. 3. Tarım ve Orman Bakanlığının, 27 Mart itibarıyla yaklaşık 1,9 Milyar TL'lik destekleme ödemesi yapılacak. 4. Tarım ve Orman Bakanlığının öncülüğünde geleneksel havasız üretim yapan işletmeler için 100 Bin TL'ye kadar, biriksel üretim yapan işletmeler için 50 Bin TL'ye kadar faizsiz kredi verilecek.



# MASA TENİSİ TARİHİ VE TÜRKİYE'DE Kİ GELİŞİMİ

Nispeten genç bir spor olmasına (tenisten daha yeni ve basketboldan biraz daha eski) rağmen, masa tenisinin kaynağı hiç bir zaman kesin olarak bilinmemektedir. Bu sporun salon tenisi adayı bilinen en eski şekli 1880 li yıllarda Hindistan ve Güney Afrika'daki İngiliz ordu subayları tarafından oynandı. Puro kutularının kapaklarını raket, yuvarlatılmış çarap şişesi mantarları da top olarak kullandılar. File olarak da kitapları kullanıyorlardı.

1890'lı yıllarda İngiltere'de bu oyunun diğer versiyonları geliyordu. Bunlar "whiff whaff" ve "gossima" gibi değişik isimlere sahiptiler ve Parker Brothers firması masaya kurulan bir portatif net, dıgi file kaplı küçük bir top ve minyatür raketlerden oluşan salon tenisi kitleri satmaya başladı. 1900 yılında Amerika'yı ziyaret eden İngiliz James Gibb, dönerken yanında bazı içi boş selüloit toplardan getirdi ve arkadaşlarıyla salon tenisini bu topları kullanarak oynamaya başladı. Gibb, topun rakete ve masaya çarptığı zaman çıkardığı sesi temsil eden "ping pong" ismini kullanmaya başladı. Fakat 1901 yılında İngiliz spor ekipmanları üreticisi olan John Jacques "Ping Pong" ismini kendi adına tescil ettirdi ve bu isimle Amerika haklarını Parker Brothers firmasına sattı. Onlar da yeni kriterini bu isimle çıkardılar.

Bir başka İngiliz, E. C. Goode, 1902 yılında tahta raketin yüzeyini pürüzsüz lastikle kaplayarak topa falso vermeyi başardı. Aynı yıl İngiltere'de Ping Pong Federasyonu kuruldu fakat isim hakkını Parker Brothers firmasından olmasından ve dolayısıyla ekipmanların çok pahalıya çıkmasından dolayı 3 yıl sonra kapanmıştı. Buna rağmen diğer üreticilerin genel bir isim olan table tennis (masa tenisi) adı altında sattıkları ekipmanlarla bu spor İngiltere ve Avrupa'da sesizce yaygınladı. 1921 yılında İngiltere'de yeni bir masa tenisi federasyonu kuruldu. Peşinden de 1926 yılında İngiltere, İsvç, Macaristan, Hindistan, Danimarka, Almanya, Çekoslovakya, Avusturya ve Galler'in Berlin'de yaptıkları toplantıda Fédération Internationale de Tennis de Table (International Table Tennis Federation - Uluslararası Masa Tenisi Federasyonu) kuruldu.

## TÜRKİYE'DE Kİ GELİŞİMİ

1924'te kuraları içinde oynamaya başlayan masa tenisi, Türkiye'de ilk defa 1920 li yılların ikinci yarısında tanınmaya başladığı, ilk kez Robert Koleji'nde oynandığı bilinir. Çarpıcı hareketli bir spor dalı olan masa tenisi İstanbul'da hızla yayılmıştır. İlk İstanbul Şampiyonası 1930 yılında, Altınordu Spor Kulübü tarafından düzenlenmiştir. Fenerbahçe Spor Kulübü'nden aynı zamanda yüzücü ve boksör olan Rağit Bey finalde İstanbul-

por' lu Semih Duransoy'u yenerek, sarı-lacivert kulübe bu dalda ilk şampiyon unvanını kazandırmıştır.

Bundan sonra 1948 yılına kadar bir duraklama devresine girilen Masa Tenisi faaliyetleri, 1950 li yıllarda sürekli bir artış göstermiş, ancak bu, düzensiz ve organizasyon açısından eksiklikli oldukları bir artış olmuştur. Fakat daha sonra, Güneri Ar-tunkal, Hamit Piskin, Haşmet Tan, Ergün Bey,Yorgo Vassel-ades, Aleko Marisis ve Ojen Read gibi genç idealistlerle birlikte bu spora gönül veren Kosta Mavridis'in cabaları ile bu spora ilgi artmıştır. Masa Tenisi Federasyonu bu yıllarda kurulmadığı için, masa tenisinin gelişimi yeterince hızlı ve organize alamamıştır. İstanbul'daki bu gelişimlere karşılık, Ankara'da Mühendis Sabahattin, Neddet Müstecepli, Özhan Müstecepli ve İhan Müstecepli, daha sonraları Danyal Çiper,1955'terde Ojen Raat, Anastas Nilolau, Nazım Arpacı, Tuncay Cebeci, Erdem Günay, Koço Yuannides, İzmîr'de Vehbi Tırnaklı, Oğuz Özden parlamaş yıldızlardı.

1966'da Masa Tenisi Federasyonunun resmi olarak kurulmasıyla birlikte okullarda, küçük yaşta çocuklarda ve yabancı antre-nörlerle alt yapı eğitim çalışmaları başlamıştır. İlk federasyon başkanı aynı zamanda gazeteci olan Ali Abalı'dır. Bu dönemden sonra 33 defa millî formayı giyen, 1973-1985 ve 1993-1997 ta-rihleri arasında Federasyon başkanlığı da yapan Danyal Çiper, ül-kemizde bu sporun gelişmesi için çok büyük çaba sarf etmiştir. Ülkemizde modern masa tenisi çalışmalarını 1967 yılında Türki-ye'de göreve başlayan Macar Antrenörler-Jelsko Hirbut ve Yeno ile devam etmiştir. Bu dönemde ve devam eden yıllarda Tuğrul Akas, Mehmet İçli, Mahmut Tezcan, Alpaslan Tengirşenk, Ayde-mir Cengiz, Haldun Mergen, NüsretYerli, Hakkı Aki ve Vasil Aleksandrisits, Oktay Çimen, Gürhan Yıldız, kadınlarda Kadriye Poyrazoğlu, Selida Doğan gibi başarılı sporcular yetişmiştir. Vasıl Aleksandrisits 1973-75 Akdeniz Oyunları'nda şampiyon olarak bu dalda uluslararası başarı kazanan ilk sporcu olarak Türk spor tarihine geçmiştir.



# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

## Tesis ve otobüs dezenfekte edildi



Dünyada etkisini artıran koronavirus salgını kapsamında belediye tarafından Giresunspor Kulübü ve takım otobüsü dezenfekte edildi.

Giresun Belediyesi ekipleri, Başkan Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatıyla Giresunspor kulübünde futbolculara ve çalışanlara hijyenik bir ortamda yer alması için dezenfekte çalışmaları yaptı. Takım otobüsü dezenfekte edilen kulüpte teknik kadro ve futbolcuların yatak odaları, soyunma odası, fitness salonunu, restoran, ortak dinlenme alanlarını, tesis girişlerini ve idari bölümleri dezenfekte edilerek yeni tip koronavirus salgınına karşı önlemler alındı.



## Bin aileye erzak yardımı yapacak

Giresunsporlu Ahmet İlhan ile Roma'da oynayan Mert Çetin, yeni tip koronavirus (Kovid-19) salgını nedeniyle ihtiyaç sahibi bin aileye erzak yardım yapacağını duyurdu. Gençlerbirliği'nden takım arkadaşları Mert Çetin'den aldığı davet üzerine bin aileye erzak yardımı yapma kararını alan Giresunspor oyuncusu sosyal medya hesabından paylaştığı mesajda şu ifadeleri kullandı: "Böylesine zorlu bir dönemde hassas düşüncem için teşekkür ediyorum kardeşim Mert Çetin. Davetini kabul ediyorum ve ben de ihtiyaç sahibi bin ailemizin erzak ihtiyacını karşılıyorum. Birlik olup da ayağımızı engel yoktur." Ahmet İlhan mesajını sonunda yine eski takım arkadaşlarından Adana Demirsporlu Mehmet Akylüzü de yardım etmeye davet etti.

Giresunspor'un teknik adamı Kutlu: "Şimdi bir takım sahaya iner, diğeri inmezse bu olmaz. Oyuncularımıza uygulamaları için program veriyoruz ama saha antrenmanı ve takım ile birlikte çalışmak çok farklı. Nereye kadar böyle götüreceğiz bilemiyoruz."

# "Haksız rekabet olmaması için..."

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, haksız rekabet olmaması için kulüpler olarak 3 Nisan'da antrenmanlara başlama kararını aldıklarını dile getirdi.

Koronavirüs salgını nedeniyle etrelenen liglerin ne

zaman başlayacağını henüz belli olmadığını kaydeden Hakan Hoca: "Belirtilmiş devam ettirildiğini sürekli program değişikliği zorunda kaldık. TFF tarafından belirli bir takım oluşturulmalı ve arızadan denemeli ki şu ta-

rihe kadar hiç bir kulüp antrenman yapmayacak, biz de teknik adamlar ve oyuncular olarak ona göre bir yol haritası çizeлим. Şimdi bir takım sahaya iner, diğeri inmezse bu haksız bir rekabete yol açar" şeklinde konuştu.

### UEFA YA DA FIFA ÇÖZER

Hakan Hoca: "Tüm Kulüplerin görüşü alınarak antrenmanlara 3 Nisan'da başlanması kararlaştırıldı. Kamuyunda liglerin ne zaman başlayacağı konusunda fikir beyan eden çok ama ben bu için sonunun UEFA ve FIFA'ya dayanacağını düşünüyorum. Bütün ülkeler oradan çıkacak karara uymak zorunda kalacak. Ben UEFA ya da FIFA'nın

bu işi ülkelerin futbol federasyonlarına bırakacaklarını pek düşünmüyorum. Oyuncularımıza evde kaldıkları süre içerisinde yapabilecekleri antrenmanları programlarını veriyoruz. Futbolcularımız bunu yapıyor ama tabii ki de yeterli değil. Saha antrenmanı ve takım ile birlikte çalışmak çok farklı. Nereye kadar böyle götüreceğiz bilemiyoruz" diye konuştu



## Muhayer beklenen katkıyı veremedi

Giresunspor'un devre arasında Beşiktaş'tan kiralandığı orta saha oyuncusu Muhayer Çotanaklar'a beklenen katkıyı sağlayamadı.

Ümraniyespor ile iç sahada oynanan karşılaşmada 10 dakika görev yapabilen genç futbolcu, Erol Hastanesi Balkıespor müsabakasında ise ilk 45 dakikada şans bulmuştu. Akhisarspor deplasmanında ise sadece 10 dakika süre alabilen orta saha oyuncusu, bugüne kadar beklenen katkıyı verememiş oldu.



## Çotanaklar'ın ilacı oldu

Giresunspor savunması oyuncusu Numan Çürüksu sakatlık dönemini geride bıraktıktan sonra oynadığı maçlarda savunmanın ilacı oldu.

Yeşil-beyazlıların kapkanı Hatayspor ile yapılan karşılaşma öncesinde sakatlığına: Hatayspor ve Karagörmükspor maçlarında oynamayan Numan, iç sahada Balkıespor müsabakasında sahadaki yerini almış ancak gördüğü sarı ile cezalı duruma düşüncü. Akhisarspor karşısında da görev yapamamış. Numan son dört maçta takımındaki yerini aldı ve Giresunspor'un karşılaşmalarında sonuna nesine 10 puan yazdırdı.



## Beş maçta 3 gol yedi



Giresunspor'da son haftalarda kaleyi koruyan oyuncu olan Metin Erol, beş karşılaşmada kalesinde üç gol gördü. Adıyaman'ın cezaevi olduğu iç forma giyemeyen Akhisarspor maçında kalesinde iki gol gören Metin, Boluspor, Eskişehirspor ve Keçiörengücü forvetlerine ise geçit vermedi. Metin, Osmanlı deplasmanında da başarılı bir performans sergilese de bir gole engel olamadı.

## Kritik gün Perşembe



Footballda liglerin başlayıp başlamayacağı Perşembe günü yapılacak toplantıdan sonra netlik kazanacak.

Ülkemizdeki 128 profesyonel futbol takımının futbolculardan antrenörüne, yöneticisinden, çalışanı kadar herkes koronavirus testi yapılacak. TFF süreci temas halinde olduğu kulüplerden gelecek test sonuçlarına göre Bilim Kurulu'na danışarak liglerin başlayıp başlamayacağına karar verecek. TFF'nin Bilim Kurulu ile yapacağı toplantı Perşembe günü.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	33	53
Bİ Erzurumspor	28	13	8	7	30	22	47
Bursaspor	28	14	7	7	43	35	46
Adana Demirsor	28	12	9	7	55	35	45
Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	45
Fatih Karagörmük	28	11	10	7	40	34	43
Altay	28	11	10	7	36	30	43
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	39	40
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	33	38
Keçiörengücü	28	8	11	9	21	22	35
Balıkesirsor	28	8	11	9	30	33	35
Menemenspor	28	9	8	11	32	38	35
İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	33
Altınordu	28	7	10	11	32	39	31
Boluspor	28	4	13	11	24	36	25
Osmanlıspor FK	28	6	9	13	32	42	24
Adanaspor	28	3	11	14	26	42	20
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	27

## Kumyalı'dan pankartlı destek



### "Kararı bekliyoruz"



Giresunspor Başkanı Ali Eren, TFF tarafından açıklanacak kararı beklediklerini dile getirdi. Gelişmeleri yakından takip ettiklerini ifade eden Başkan Eren: "Federasyon Başkanımızın açıkladıkları vax: 2 Nisan Perşembe günü Bilim Kurulu'na danışarak bir karar açıklanacağını duyurdular. Biz de ne kadar simdi de dezm anlamız. Tüm kulüpler gibi bizler de gelecek haberi bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Giresunspor'un taraftar gruplarından Kumyalı sahil yolundaki üst geçide pankart asarak, koronavirusla mücadele eden sağlık çalışanları ve kamu görevlilerine destek verdi.

Kumyalı grubu; "Fedakar sağlık çalışanlarımız ve kamu görevlilerimize teşekkürlerimizle" yazılı pankartı sahil yolundaki üst geçide astı.